
DODATEK č. 8

ke Smlouvě o provádění úklidových prací č. 161/O-D8-RPRZ

(dále jen „Smlouva“)

„ uzavřený mezi

INEX Ceská republika s.r.o.

Sídlo: Neumanova 1286/11, 412 01 Litoměřice - Předměstí

Zastoupená: _jednatelem společnosti

Zapsaná v OR: vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795

IČ & 61328987

DIC: C261328987

Bankovní spojení: MONEI'A Money Bank, a.s.

Císlo účtu: 182603—784/0600

ID datové schránky: vtbbxic

(dále jen „zhotovite|“)

a

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Usti nad Labem

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Jednající: Ivng. Zuzana Krupičková, ředitelka pracoviště

v Ceské správy sociálního zabezpečení Ustí nad Labem

ICQ: 00006963

DIC: nveplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—77920411/0710

Kontaktní adresa: Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

ID datové schránky: 8erd26w

(dále jen „objednate|“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smluvní ceny dle čl. 8.3 Smlouvy z důvodu nabytí účinnosti

nařízení vlády č. 487/2020 kterým se mění nařízení vlády č. 347/2019 Sb., o minimální mzdě, o

mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů o minimální mzdě, došlo

s účinností od 1.1.2020 ke zvýšení minimální mzdy. tj. navýšení o 6,58 %. V budově objednatele

Okresní správy sociálního zabezpečení Jablonec nad Nisou (OSSZ), U Zeleného stromu 838/3, 466 97

Jablonec nad Nisou, dochází od 1.2.2021, změnou č|. 6.1 základní smlouvy a doplněním článku

uvedeného v příloze č.1 — Ekonomické zdůvodnění navýšení fakturační ceny ke změně dle tohoto

dodatku:

1) Činnosti, které budou prováděny zhotovitelem od 1. 2. 2021:

 

 

 

 

 

 

 

Specifikace činnosti cena

Cena za úklid dle specifikace úklidových prací za měsíc (bez bodu "cl" mytí 27 929,92 Kč

oken) /ka|endářní měsíc bez DPH

- ztoho: cena úklidu Iina/m2 1,082 Kč /1 úklid

cena úklidu dlažby/m2 1,082 Kč /1 úklid

cena úklidu koberce/m2 1,082 Kč /1 úklid

Cena za 2x ročně mytí oken dle specifikace úklid. prací — bod "e" 12 139,50 Kč bez DPH 
 

1/2

 



Ostatní ustanovení Smlouvy k předmětu poskytování úklidových prací zhotovitele objednateli, včetně

souvisejících příloh a dodatků, zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek č. 8 musí být zveřejněn vregistru smluv. Odeslání do registru smluv provede

objednatel.

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o provádění úklidových prací č. 161/O-D8—RPRZ nabývá platnosti dnem jejího

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, nejdříve však od 1.

2. 2021.

Dodatek je vyhotoven v jednom (1) elektronickém vyhotovení podepsaném kvalifikovanými

elektronickými podpisy Smluvních stran.

Přílohy:

1. Ekonomické zdůvodnění navýšení fakturační ceny

V Litoměřicích dne:21.1.2021 V Ústí nad Labem dne:

Digitálně podepsal—

DN: c=CZ, 2.514,97=NTRC2761328987, o=|NEX

Česká republika sro., ou=2780,cn-

-sn-givenName=-

serialNumber=P287911,title=jednatel

Datum: 2021.01.21 08:18:32 +01 '00'

— Ing. Zuzana Krupičková

jednatel společnosti ředitelka pracoviště ČSSZ

INEX Ceská republika s.r.o. Usti nad Labem

Zhotovitel Objednatel

2/2



w" -_ \

Příloha č.1 Ekonomické zdůvodnění navýšení fakturační ceny f.; . 35:3? [ [q] ‘ l Jx
, „š. [

 

  

 
1  

your lacility scrvlce

Odesílatel: Adresát:

INEX Česká republika, s.r.o. Česká správa sociálního zabezpečení pro LB kraj

Neumannova 11 Frýdlanská 1399/20

412 01 Litoměřice 460 01 Liberec 1

pracoviště OSSZ Jablonec nad Nisou

Věc: Ekonomické zdůvodnění zvýšenífakturační ceny od 1. ledna 2021
 

Vážený obchodní partnere,

Vláda ČR od 1. ledna 2021 zvyšuje základní sazbu minimální mzdy z 14 600,00 Kč za měsíc na 15 200,00 Kč za měsíc práce a

obdobným způsobem nejnižší úrovně zaručené mzdy. Jedná se tedy o zvýšení nákladové položky, kterou nemůžeme jako

zhotovitel nikterak ovlivnit. Taktéž se v současné době výrazně projevují zvýšené požadavky pracovní síly na růst mezd obecně.

Vzhledem ke změnám minimální mzdy Vám předkládáme návrh na zvýšenífakturačních cen za prováděné služby.

Rádi bychom dopad tohoto navýšení způsobený legislativní změnou Vlády ČR projednali na osobní schůzce. Podkladem pro

jednáníje následující ekonomické zdůvodnění:

úrovní zaručeně mzdy představuje pro dodavatele zvýšení přímých osobních nákladů 0 4,11 %.

Skladba smluvní ceny odpovídá:

- 79,80% přímé osobní náklady

- 7,90% ostatnl’ přímé náklady

- 12,30% hrubá marže (režijní náklady, zisk)

- 100,00% celkem

 

Společnost INEX Česká republika, s.r.o. přistupuje z titulu změny minimální mzdy a minimální úrovně zaručené mzdy k navýšení

výhradně přímých osobních nákladů, tj. ostatní přímé náklady a hrubá marže zůstávají ve stejné výši.

- 79,80% (přímé osobní náklady) * 1,0411 (koeficient navýšení dle nařízení Vlády ČR) = 83,08%

— 83,08% - 79,80% = 3,28% (koeficient navýšení smluvní ceny)

Dále Vás žádáme o zohlednění současného stavu na trhu práce v CR a inflačních dopadů zvýšením fakturační ceny o 3,3%. (Míra

inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců proti průměru předchozích 12

měsíců byla v říjnu tohoto roku 3,3 %.) Jako Váš dodavatel se snažíme o stabilizaci pracovního týmu, ale současně požadavky

pracovníků ve službách předmětu smlouvyjsou nad rámec růstu minimální mzdy.

Z výše uvedených důvodů Vás žádáme o zvýšení všech sjednaných smluvních cen včetně víceprací a hodinové sazby 0 6,58%.

 

 

 

 

pfivodnifakturaiinicena celkem 26 536,53 Kč

29,89 % přímé DSDbnf náklady 21 126,15 HE 6,589'6 l 393,39 HE 22 569,54 HE

2,96 % DStatnl přímé náklady 2 696,39 HE EI'ŠÉ - HE 2 696,39 HE

12,3EI % hrubá marže 3 263,99 HE EI'ŠÉ - HE 3 263,99 HE

nová fakturačnícena celkem 2? 929,92 Kč      

Děkujeme za pochopení.

S úctou

jednatel společnosti

INEX Česká republika, s.r.o.


